
Dodatek č. 6
ke Smlouvě o poskytování služeb 

č. POI/17/151
„D6 protihluková bariéra - PD“

uzavřené dne 15. 08. 2017

I. Smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem
jehož jménem jedná

IČ
DIČ
bankovní spojení 
číslo účtu 
telefon 
fax

: Na Pankráci 56, 140 00 Praha
: ..........................., ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary, 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vaty 

: 659 93 390 
: CZÓ59 93 390 
; ........
: ................................... 
: ...... ...... ..... 
: .................

(dále také jen „Objednatet)

a

NEUTRA PROJECT, s.r.o.
se sídlem : Žírovice 175, 350 02 Františkovy Lázně
jejímž jménem jedná : ........................., jednatel společnosti
ÍČ : 036 38 014
DIČ : CZ03638014
bankovní spojení : ..............................
číslo účtu : ....................
telefon ;.................
(dále také jen „Poskytovatel“)

2. Znění Dodatku

Na základe výzvy čj. MUSO/32215/2020/OSÚP/JADU ze dne 01.04. 2020 Městského úřadu Sokolov, odbor 
stavební a územního plánování, která tvoří nedílnou přílohu tohoto Dodatku č, 6 a po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran, mění se následující text předmětné smlouvy o poskytování služeb takto:

Článek X.
Závěrečná ustanovení

očist 2. část 5, L 2, Smlouvaje uzavřena na dobu určitou do dne 30. 09, 2020

Příloha ě. 1 
Specifikace služeb

Strana první, třetí odrážka zdola:
- čistopis + stavební povolení -  do 30, 09. 2020



3. Závěrečná ujednání

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o poskytování služeb č. POI/17/151, uzavřené dne 15. 08. 2017, 
ve znění předchozích dodatků č. 1, až č. 5, nedotčená tímto Dodatkem č. 6, zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento Dodatek č. 6 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou výtiscích.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 6 ke Smlouvě o poskytování služeb přečetly a souhlasí bez 
výhrad s jeho obsahem, že k jeho uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv, přičemž zveřejnění zabezpečí Objednatel.

Příloha: Výzva Městského úřadu Sokolov

v Karlových Varech dne: 1 5 '(H* 2020

...... .......................
ředitel ŘSD ČR 

Správa Karlovy Vary

v Žírovicích dne:

jednatel společnosti 

NEUTRA PROJECT s. r. o.

N E U T R A  P R O J E C T ,
IÔO: 03638014
....... .....................
.......................................................
........................................



MĚSTSKÝ ÚŘAD SOKOLOV
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Odbor stavební a územního plánování

ČÍSLO SPISU: 
ČÍSLO JEDNACÍ: 
ČÍSLO EVIDENČNÍ: 

VYŘIZUJE:
TEL:
E-MAIL:

SUP/21882/2020/JADU
MUS0/32215/2020/OS ÚP/ J ADU
39994
.....................
....................................
..............................................

DATUM: 01. 04. 2020

VÝZVA

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovarského kraje, statutární zástupce, IČ 65993390, Závodní 
369, 360 06 Karlovy Vary 6, kterého zastupuje NEUTRA PROJECT s.r.o., jednatel společnosti pan 
........................., IČ 036 38 014, Žírovice 175, Františkovy Lázně, 350 02 Cheb 2
(dále jen "žadatel") dne 27. 02. 2020 podal žádost o vydání společného povolení na stavbu:

D6 protihluková bariéra
na pozemcích parcelní Číslo 498/1 a 2366/29 v katastrálním území Březová a 
na pozemcích parcelní číslo 1085/13 a 885/1 v katastrálním území Dolní Rychnov

Objekt: SO 701 - protihlukové opatření Protihluková stěna min. výšky 4 metry a celkové délky 372 m, 
která bude založena na železobetonových pilotách o délce 6,00m (krajních pět pilot na začátku a konci PHS) 
a 4,00m (prostřední oblast PHS) a průměru 800mm, Hlava piloty o délce 700mm a průměru 800mm. Nosné 
sloupky průběžné jsou navrženy železobetonové z betonu C30/37 XF4. Výška železobetonových sloupků se 
pohybuje od 5,13 - 5,18m celkové délky. Sloupek bude osazen na výšku I. etapy betonáže a po vyrovnání 
zabetonován do hlavy piloty. Ocelové sloupky budou vetknuty do hlav pilot o délce 0,70m. Soklový panel 
bude z betonu C30/37 XF4 výšky 0,70m. Panel bude zapuštěn min.0,l0m pod upravený terén. Minimální 
výška soklového panelu nad terénem je 0,30m (dle TP104 min. 0,25-0,50m). Pro překonání výškových 
rozdílů hlav pilot s rozdílnou nadmořskou výškou jsou použity soklové panely s výkusem o výšce výškového 
rozdílu pilot. Líc soklového panelu bude hladký, rub tzv, striáž. Poloha panelů v sloupcích bude zajištěna 
pomocí pryžových klínů (provedeno z rubu PHS). Výplňové železobetonové panely jsou navrženy jako 
jednostranně pohltivé směrem k obci Březová. Pohltivou vrstvu tvoří absorbér požadované pohltivosti, 
Nosná část panelu je tvořena železobetonovým plošným dílcem. Spára mezi betonovými panely bude 
utěsněna proti pronikání hluku těsnící PU páskou. Poloha panelů v sloupcích bude zajištěna pomocí 
pryžových klínů (provedeno z rubu PHS). V DSP je uvažováno s oboustranným probarvením v odstínech 
zelené. Celkem dva únikové otvory jsou řešeny PH panelem s otvorem 0,90x2, lOm.

(dále jen "stavba") na pozemku.

Městský úřad Sokolov, odbor stavební a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.l 
písm.c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), shledal, že žádost nemá předepsané náležitosti, a proto 
podle § 941 odst. 6 stavebního zákona

v y z ý v á

žadatele, aby nejpozději do 30.09.2020 odstranil tyto nedostatky:

-aktualizace stanoviska spol. GridServices
-vyjádření spol. Česká telekomunikační infrastruktura (je pouze kpředprojektovépřípravě)



Č.j. MUSO/32215/2020/OSÚP/JADU str. 2

-vyjádření Obvodního báňského úřadu pro Karlovarský kraj (CHLÚ) 
-závazné stanovisko KÚ KK - odbor životního prostředí (CHLÚ) ................ 
-vyjádření Vodafone Czech Republic a.s.
-stanovisko MO-ČR SNM Praha
-závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru KK ÚO Sokolov

Pokud nebudou vady žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle § 941 odst. 6 písm. stavebního 
zákona zastaveno.

„otisk úředního razítka“

.....................
referent odboru stavebního a územního plánování

Obdrží:
účastníci (dodej kv)
1. NEUTRA PROJECT, s.r.o., IDDS: cz7tpzv

sídlo: Žírovice č.p. 175, Františkovy Lázně, 350 02 Cheb 2 
zastupující na základě plné moci
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závodní č.p. 369, 360 06 Karlovy Vary 6


